
LW

LW

pfg3

LW

pfg3

F

F

W

ND

LB

Nr. 174244252596
"Hecke auf Straßen-

böschung w. Merklingen"

LBNr. 174244252592
"Hecke an der Umgehungs-
straße nw. Merklingen"

LB Nr. 174244252592
"Hecke an der Umgehungs-
straße nw. Merklingen"

pfb1

pfg1

pfg1

pfg1

pfg1

pfg1

pfg
1

pfg1

pfg2pfg1

pfg1

pfg1

pfg1

pfg1

pfg1

G

G

S

S

F

F

F

S

S

F

F

F

F

S

LW

LW
+R

B
eg

le
itw

eg
/T

re
pp

w
eg

Begleitweg/Treppweg

Beg
lei

tw
eg

/Trep
pw

eg

Beg
lei

tw
eg

/Trep
pw

eg

F

355
495

0
355

495
0

355
500

0
355

500
0

355
505

0
355

505
0

355
510

0
355

510
0

355
515

0
355

515
0

355
520

0
355

520
0

355
525

0
355

525
0

355
530

0
355

530
0

355
535

0
355

535
0

53751505375150

53752005375200

53752505375250

53753005375300

53753505375350

53754005375400

53754505375450

53755005375500

53755505375550

53756005375600

Verband Region Schwäbische Alb
Gemarkung: Merklingen
Alb-Donau-Kreis

Bebauungsplan für das Gebiet

"Verbindungsrampe
mit Kreisverkehrsplatz"

Lageplan

Maßstab   1 : 1000

Ingenieurbüro Wassermüller Ulm GmbH
Hörvelsinger Weg 44
89081 Ulm

Gefertigt: 31.03. / 29.09.2021 Ausgefertigt:

Verbandsvorsitzender

Geograf: bp-verbindungsrampe  Plot:BP-20210929

LW

S

G

F

W

Lr

LW+R

174244252592
LB


